
Uchwała Nr   LXIX / 308 / 10

Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia  24 sierpnia 2010 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLI/207/09 Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 24 marca 
2009 r.  w sprawie regulaminu określającego wysokość dodatków i  innych składników wynagradzania 
nauczycieli oraz szczegółowych warunków ich przyznawania  

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 oraz art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U.z 2001r. Nr 142, poz.1591; ze zm.: z  2002 r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 
poz.1271, Nr 214 poz.1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 
1203, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 
poz.327, Nr 138 poz.974, Nr 173 poz.1218, z 2008 r. Nr 180 poz.1111, Nr 223 poz.  1458, z 2009 r. Nr 52 
poz.420, Nr 157 poz.1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142, Nr 28 poz. 146, Nr 106 poz.675) oraz art. 30 ust.6, art. 49 
poz. 2  ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (tj. Dz.U. z 2006 r. Nr 97 poz.674, Nr 170 poz.1218, 
Nr 220 poz. 1600; z 2007 r. Nr 17 poz.95, Nr 80 poz. 542, Nr 102 poz.689, Nr 158 poz.1103; Nr 176 poz.1238, Nr 
191 poz. 1369, Nr 247 poz. 1821; z 2008 r. Nr 145 poz.914, Nr 227 poz.1505; z 2009 r. Nr 1 poz.1, Nr 56 poz. 
458, Nr 67 poz. 572, Nr 97 poz.800, Nr 213 poz.1650, Nr 219 poz. 1706)

Rada Miejska w Nowym Mieście Lubawskim uchwala, co następuje:

§1. W Uchwale Nr XLI/207/09 Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 24 marca 2009 r. w sprawie 
regulaminu  określającego  wysokość  dodatków  i  innych  składników  wynagradzania  nauczycieli  oraz 
szczegółowych warunków ich przyznawania wprowadza się następujące zmiany:
1) § 3 pkt 3 otrzymuje brzmienie:
„§ 3.
3) szkole – należy przez to rozumieć przedszkole, szkoły podstawowe, szkołę muzyczną I stopnia i gimnazjum, 
dla których organem prowadzącym jest Gmina Miejska Nowe Miasto Lubawskie.

2) § 23 ust. 4 pkt 2 otrzymuje brzmienie:
„§ 23 ust.4
2) przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Miasta Lubawskiego.

§  3.  Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  ogłoszenia  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2010 r.

Przewodniczący Rady Miejskiej

             Andrzej Nadolski


